Приложение 2

Директору МБОУДОД ДМШ

Ольге Евгеньевне Ржаниковой

от_________________________

(ФИО полностью)
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в число обучающихся МБОУДОД «Детская музыкальная школа» моего ребенка (сына/дочь) на образовательную программу________________________

                                                                                                             (наименование программы)
__________________________________________________________________________

Фамилия (ребенка)__________________________________________________________

Имя_______________________________________________________________________

Отчетсво___________________________________________________________________

Дата рождления_____________________________________________________________

Домашний телефон__________________________________________________________

Мобильный телефон_________________________________________________________

Домашний адрес____________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе/детском саду обучается _____________________

класс/группа_______________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество___________________________________________________
______________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________
Занимаемая должность__________________________________________________
Телефон домашний__________________служебный_________________________

сотовый_______________________________________________________________
МАТЬ: Фамилия, имя, отчество__________________________________________________
______________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________
Занимаемая должность__________________________________________________
Телефон домашний__________________служебный_________________________

               сотовый______________________________________________________________

Ознакомление родителей (законных представителей) с документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, правилами поведения обучающихся ознакомлен (а)__________________/______________________________
                                                                                              подпись                                  расшифровка

Дата   «_____»_______________20___г.

Подпись__________________________